Boqutzino

(1488)

Discretus Albertus comendarius in Yeschewo
constituit in suos procuratores discretum
Nicolaum de Boyanowo notarium cancellarii
et nobilem Jacobum Ostrowsky subagaso-
nem curie episcopi Ploc. in causa
cum Petro Czubek plebano in B. et Jo-
hanne Czubek presentato in Yeschewo.

A. Di. Pł., Ep. 10, 569

1793

ser /

Boguzyno

(1489)

Nobilis Helias de Gailowo ex una
et honorabilis Petrus Drubel
plebanus in B. ex altera parti-
bus inter se concordiam fecerunt:
verba inhonesta, quibus Drubel
ipsum Heliam et uxorem suam
de Gailowo diffamavit, nunc re-
vocavit, et debet ipsi Gailowshi
solvere 12 choros avene alias

A. H. P. I., Ep. 10, 694-695

spath et alia contenta in
concordia facere.

Sven / Bogurozno
([1491])

Bogurozno

nob. Andr. Slepkowski, Alexius et Jacob. de
glozek patroni in B. ^{ca.} ~~dist.~~ Augustinum de
glozek in minoribus constitutum ad ecl.
par. in B. post obitum oim Petri Dzubel
presentaverunt,

AD: PT., Ep. 25, 6^o

Szereli

Boguszyne

([1491])

post mortem olim honor. Petri Drubel de Gesewo
ecclie in B. immediati rectoris honor. Aug[ustinus]
Alberti de Glosek cler. Ploc. dioc. petit investiri
(per nob. Heliam⁴ et Andr.^{germ.} de Gowlowo et Andr. Petr.)
et Stan. un. patronos et heredes veros in B. [presen-
tatus], ~~et~~ nob. cristin. Joh³ de B. prius per Joh.
de B. patrem suum, Jac. et Joh. germ. dicti cristini pre-
sentatis ~~non comparuit~~ [in ^{sem} ~~manu~~] hon. Nicⁱ de Ossyck vice
decani eccl. cath. Ploc. cess[it]; ex adverso hon. Mathias
vicar. eccl. col. Polton., procur. Nicⁱ vice decani --- (?);
--- ecclia prefato. in B. in bonis
dictorum nob. Joh. de [ib.] et Jac.
Joh. cristini filiorum ipsius, /

AD; PT, Ep. 15, 5^{II}

ent locale - -

(Eps devient une poudre.)

Boogurzius

Svein / Bogurzius
(1497)

Audree et Jesso Glozer bous Albertini
Thobole de Thrambui, Siberti advocati
ui Zmyerschno ui Mauoziniino, Sues Mel-
logosky et obligatio eiusdem in Minori
Bromirzsch, Audree de Hefker, Nicolai
de Maiori Bromirzsch, Michaelis de Zmy-
ow, Johannis de Czjinkow, Audree et
Stanislawi de B. ui distr. Ploceni, Swenen-
si, Prielseni et Ulavensi ad ea sunt.

UNC XVI 100

MRPS 970

swen/Bogursyn
(1497)

Bogursynus Maior

Johanni Gleschkowski bone Johannis
Bogurski in Maiori B. et Johannis
Jasch Thurshy in Thurze in distr.
Ploceusi dose sunt.

MK XV 175

MRP SH 991

Bogusłano

nr 11 / Bogusłano
(1511, 1512)

nob. Albert. Bogusłski de (minor) Mito-
schewzen legat pro-eccl. par. in Czech-
nyere, -- ad eccl. in B. tituli S. apostoli
s. Andree